Programa Bairros Sauddveis - Equipas de coordenacao regional

NOME ENTIDADE E-MAIL
NORTE Luis Branddo Coelho Direcdo Regional de Agricultura luis.brandao@drapnorte.gov.pt
Sofia Fernandes da Silva Rocha ARS sfrocha@arsnorte.min-saude.pt
IEFP
CCDR
CENTRO Adosinda Henriques Dire¢do Regional de Agricultura adosinda@drapc.gov.pt
Anténio Manuel Pinto Brochado Moreira Morais ARS AMMorais@arscentro.min-saude.pt
IEFP
CCDR
LVT Luis Filipe Sousa Dire¢do Regional de Agricultura Ifilipe.sousa@draplvt.gov.pt
Manuela Peleteiro ARS manuela.peleteiro@arslvt.min-saude.pt
IEFP
CCDR
ALENTEJO José Velez Direcdo Regional de Agricultura jose.domingos.velez@drapal.min-agricultura.pt
Fernanda Marreiros/Hugo Soudo ARS mfernanda.marreiros@arsalentejo.min-saude.pt
hugo.soudo@arsalentejo.min-saude.pt
IEFP
CCDR
ALGARVE Alexandre Cunha Direcdo Regional de Agricultura alexandrecunha@drapalgarve.gov.pt
Josélia Gongalves ARS jgoncalves@arsalgarve.min-saude.pt
IEFP

CCDR




